【保護者記入欄】

          組   園児氏名

【主治医記入欄】

  病名   診断年月日

病医院名または

医  師  氏  名

登 園 し て も よ い と 認 め ら れ る 日

登 園 許 可 証 明 書

     令和　　　　    年　 　  　月　  　 　日

     令和　　　　    年　 　  　月　  　 　日

　現在かかっている病気が治癒し、または他の園児にうつす恐れがなくなり、園での集団生活可能な状態

になりましたら、お手数でも保護者に「登園してよい」旨を指導し、さらに下記の「登園許可書」により、保育

園あてにお知らせくださるようお願い申し上げます。

主 治 医 様

  豊栄マリアこども園

切   り   取   り   線

上記の園児は、感染力のある期間に配慮し、また健康回復状態も園での集団生活可能な状態となり登園し

てもよいと認められますのでお知らせします。